
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI DIANO D’ALBA 
 

Piazza Umberto I, 25 - 12055 Diano d’Alba - Tel. 017369114 – Codice Fiscale 90039560041 – Codice Univoco UFOV18 
E-mail cnic84900q@istruzione.it – Pec cnic84900q@pec.istruzione.it - Sito www.icdianoalba.edu.it 

 
 
Prot. 0502/VI.02 Diano d’Alba, 10.02.2021 
 
 
OGGETTO: Determina affidamento definitivo del servizio di manutenzione ed assistenza tecnica ed 
informatica delle dotazioni tecnologiche per l’A.S. 2020-2021 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il D. L. n° 50/2016, ed in particolare l’art. 36 ed il comma 2 dell’art. 32; 
VISTO  il D. I. n° 129/2018, ed in particolare l’art. 44; 
VISTO  il Regolamento interno di Istituto per le attività negoziali finalizzate all’acquisizione di beni e 

forniture approvato dal C.d.I. con Delibera n° 3 del 11.04.2019; 
VISTO il Programma Annuale 2021 approvato dal C.d.I con Delibera n° 2 del 04.02.2021; 
VISTO  che a seguito della pubblicazione del Bando di Gara Prot. n° 0381/VI.02 del 28.01.2021 e 

relativa determina, la Ditta M2 INFOSERVICE S.N.C. è risultata unica ad inoltrare Domanda di 
Partecipazione con Prot. n° 0500/VI.02 del 10.02.2021; 

CONSIDERATO la correttezza della procedura; 
 

DETERMINA 
 

di aggiudicare, in via definitiva, alla Ditta M2 INFOSERVICE S.N.C., con sede legale a Corneliano d’Alba, P.IVA 
03190410047, la gestione del servizio di manutenzione ed assistenza tecnica ed informatica delle dotazioni 
tecnologiche per l’A.S. 2020-21, CIG ZA730639AB. 
Il presente atto viene comunicato alla Ditta M2 INFOSERVICE S.N.C. e pubblicato sul sito web dell’istituto 
https://icdianoalba.edu.it/. 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott. Gerlando ZUPPARDO CARRATELLO 

 
Firmato digitalmente ai sensi del C. d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e normativa connessa 

mailto:cnic84900q@istruzione.it
mailto:cnic84900q@pec.istruzione.it
http://www.icdianoalba.edu.it/
https://icdianoalba.edu.it/

		2021-02-12T19:47:35+0100




